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Strasbourg

Classements

Rang Points Nom

5.0.1.2

Poussines Tremplin 1 m

1 158,65 LECOEUR, Caroline (1999)  -- Lyon Plongeon Club

2 132,75 BONNAUD, Léa (1999)  -- Plongeon Club Strasbourg

3 119,80 RICHIERI, Maeva (1999)  -- AS Monaco

4 119,35 PERNIN, Marina (1999)  -- CS Val d Oise Montmorency

5 116,30 RICHIERI, Alyssa (1999)  -- AS Monaco

6 114,55 BIZOT, Kélyane (2001)  -- Lyon Plongeon Club

7 106,70 HUMEL, Inès (1999)  -- Plongeon Club Strasbourg

8 104,50 FOURNET, Morgane (2000)  -- CS Val d Oise Montmorency

9 104,15 LAIR, Bérénice (2001)  -- Vie au Grand Air St Maur

10 98,00 FOGHIN, Margaux (2001)  -- Lyon Plongeon Club

11 94,15 CURTY, Laurie (2001)  -- Lyon Plongeon Club

12 85,25 DUSSUYER, Sophie (2000)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

Poussins Tremplin 3 m

1 173,65 DENEUVILLE, Thimothé (2000)  -- Cercle Paul Bert Rennes

2 161,80 PICARD, Paul (1999)  -- Lyon Plongeon Club

3 111,10 RADICICH, Léo (1999)  -- Plongeon Natation Marseille

4 109,20 PROKOPOWICZ, Evan (2000)  -- AS Cheminots Strasbourg

5 87,55 BOGUNIVIC, Vadim (2001)  -- ASPTT Nancy

6 82,25 PURGU, Thomas (2000)  -- Plongeon Natation Marseille

Benjamines Tremplin 1 m

1 204,95 VERCHERE, Lola (1998)  -- CN Bourg en Bresse

2 179,90 LECOEUR, Caroline (1999)  -- Lyon Plongeon Club

3 148,65 BERTRAND, Gillian (1998)  -- Vie au Grand Air St Maur

4 141,35 SCHUBNEL, Elisa (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

5 134,35 ORLIK BIRY, Eva (1997)  -- ASPTT Nancy

Benjamins Tremplin 3 m

1 344,90 BISCH, Gwendal (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

2 291,05 COTTIGNIES, Pierre (1998)  -- Olympic Nice Natation

3= 188,15 LEDANOIS, Loris (1997)  -- AS Monaco

3= 188,15 PICARD, Paul (1999)  -- Lyon Plongeon Club

Minimes Garçons Tremplin 1 m

(1) 320,05 SAVOV, Boyan (1996)  -- NSA Diving Club Bulgarie (invité)

1 290,20 FUGER, Louis (1996)  -- Plongeon Club Strasbourg

2 257,15 LECOURT, Valentin (1996)  -- CS Val d Oise Montmorency

3 170,80 ORLIK BIRY, Armand (1995)  -- ASPTT Nancy
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Rang Points Nom

Cadettes Tremplin 1 m

1 354,25 BOUVET, Fanny (1994)  -- Cercle Paul Bert Rennes

2 306,10 DUCRUET, Pauline (1994)  -- AS Monaco

Cadets Tremplin 1 m

1 372,95 SUISSA, Nicolas (1993)  -- Lyon Plongeon Club

2 361,75 BONNAUD, Aurélien (1993)  -- Plongeon Club Strasbourg

Poussines Tremplin 3 m

1 157,20 LECOEUR, Caroline (1999)  -- Lyon Plongeon Club

2 126,90 BONNAUD, Léa (1999)  -- Plongeon Club Strasbourg

3 120,90 RICHIERI, Alyssa (1999)  -- AS Monaco

4 120,30 RICHIERI, Maeva (1999)  -- AS Monaco

5 119,75 BIZOT, Kélyane (2001)  -- Lyon Plongeon Club

6 114,25 PERNIN, Marina (1999)  -- CS Val d Oise Montmorency

7 104,85 FOURNET, Morgane (2000)  -- CS Val d Oise Montmorency

Benjamins Tremplin 1 m

1 281,15 COTTIGNIES, Pierre (1998)  -- Olympic Nice Natation

2 275,10 BISCH, Gwendal (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

3 206,90 PICARD, Paul (1999)  -- Lyon Plongeon Club

4 190,55 LEDANOIS, Loris (1997)  -- AS Monaco

(5) 175,25 ISAEV, Dimitar (1998)  -- NSA Diving Club Bulgarie (invité)

5 135,30 BOGUNIVIC, Largo (1998)  -- ASPTT Nancy

6 131,65 JACOUD, Lancelot (1998)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

7 123,85 FILALI, Wassil (1998)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

Benjamines Tremplin 3  m

1 216,30 LECOEUR, Caroline (1999)  -- Lyon Plongeon Club

2 206,50 VERCHERE, Lola (1998)  -- CN Bourg en Bresse

3 173,10 BERTRAND, Gillian (1998)  -- Vie au Grand Air St Maur

4 111,80 ORLIK BIRY, Eva (1997)  -- ASPTT Nancy

Poussins Tremplin 1 m

1 144,00 DENEUVILLE, Thimothé (2000)  -- Cercle Paul Bert Rennes

2 132,75 PICARD, Paul (1999)  -- Lyon Plongeon Club

3 128,10 PROKOPOWICZ, Evan (2000)  -- AS Cheminots Strasbourg

4 112,75 RADICICH, Léo (1999)  -- Plongeon Natation Marseille

(5) 112,10 ROGLEV, Stefan (2000)  -- NSA Diving Club Bulgarie (invité)

5 100,65 DUMORTIER, Clément (1999)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

6 90,75 OZTURK, Touna (2000)  -- Plongeon Club Strasbourg

7 88,75 BOGUNIVIC, Vadim (2001)  -- ASPTT Nancy

8 87,35 PURGU, Thomas (2000)  -- Plongeon Natation Marseille

9 74,10 DELMON, Adorian (2000)  -- Vie au Grand Air St Maur

Benjamins Haut-vol

1 291,50 BISCH, Gwendal (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

2 224,70 COTTIGNIES, Pierre (1998)  -- Olympic Nice Natation

3 156,20 LEDANOIS, Loris (1997)  -- AS Monaco
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Rang Points Nom

Minimes Filles Tremplin 3 m

1 195,50 MOUILLET, Marilou (1995)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

Minimes Garçons Haut-vol

1 330,30 BISCH, Gwendal (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

(2) 322,00 SAVOV, Boyan (1996)  -- NSA Diving Club Bulgarie (invité)

2 255,00 FUGER, Louis (1996)  -- Plongeon Club Strasbourg

3 225,40 LEMOINE, Nicolas (1996)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

4 208,30 TRAUTMANN, Vincent (1995)  -- AS Cheminots Strasbourg

5 200,95 RECULAT, Kévin (1995)  -- Olympic Nice Natation

6 185,85 ORLIK BIRY, Armand (1995)  -- ASPTT Nancy

Cadettes Tremplin 3 m

1 377,95 BOUVET, Fanny (1994)  -- Cercle Paul Bert Rennes

2 295,90 DUCRUET, Pauline (1994)  -- AS Monaco

3 277,70 DELAUNE, Leilani (1992)  -- Bordeaux Etudiant Club

4 264,60 PESCIA, Anaïs (1993)  -- Plongeon Natation Marseille

5 243,85 GRENOUILLEAU, Wendy (1994)  -- Vaillante Sports Angers

Cadets Haut-vol

1 349,60 BISCH, Gwendal (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

(2) 343,05 SAVOV, Boyan (1996)  -- NSA Diving Club Bulgarie (invité)

2 265,15 ROUSSEAU, Maxime (1993)  -- Vaillante Sports Angers

Minimes Garçons Tremplin 3 m

1 334,65 BISCH, Gwendal (1998)  -- Plongeon Club Strasbourg

(2) 334,40 SAVOV, Boyan (1996)  -- NSA Diving Club Bulgarie (invité)

2 314,30 LEMOINE, Nicolas (1996)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

3 296,40 COTTIGNIES, Pierre (1998)  -- Olympic Nice Natation

4 284,95 FUGER, Louis (1996)  -- Plongeon Club Strasbourg

5 224,95 TRAUTMANN, Vincent (1995)  -- AS Cheminots Strasbourg

6 219,85 LECOURT, Valentin (1996)  -- CS Val d Oise Montmorency

7 219,20 ROZIER, Eliot (1995)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

8 189,45 ORLIK BIRY, Armand (1995)  -- ASPTT Nancy

Benjamines Haut-vol

1 164,05 LECOEUR, Caroline (1999)  -- Lyon Plongeon Club

Cadets Tremplin 3 m

1 417,40 ROUSSEAU, Maxime (1993)  -- Vaillante Sports Angers

2 407,10 SUISSA, Nicolas (1993)  -- Lyon Plongeon Club

3 371,15 BONNAUD, Aurélien (1993)  -- Plongeon Club Strasbourg

4 331,60 TELLIER, Gilles (1994)  -- CS Val d Oise Montmorency

5 289,65 LEMOINE, Nicolas (1996)  -- US Ouest Lyonnais Vaugneray

Cadettes Haut-vol

1 223,30 DELAUNE, Leilani (1992)  -- Bordeaux Etudiant Club
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Rang Points Nom

Epreuve Synchro Mixte Tremplin 3 m

1 210,90 BOUVET, Fanny (1994)  + DENEUVILLE, Orianne (1994)  -- Cercle Paul Bert Rennes
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